942 demandeurs d'emploi de longue durée et 729 bénéficiaires du Revenu Minimum 
d'Insertion).

Compte tenu des difficultés de ce quartier et afin de permettre la poursuite de 
l'activité d'insertion de l'association Lille Sud Insertion, il est demandé une aide exceptionnelle 
au démarrage de 385 000 Francs (trois cent quatre vingt cinq mille francs).

En accord avec votre Commission du Développement Economique, de l'Emploi et 
de l'Insertion réunie le 5 mars 1996, nous vous demandons de bien vouloir décider :

- le versement d'une subvention de 385 000 F à l'Association Lille Sud Insertion,